



## **Kuratorskollegiets valberedning nominerar inför KK-mötet den 6 maj 2024**

### **Ordförande för Kuratorskollegiet (2024-07-01 - 2024-12-31)**

#### **Tilde le Clercq**

Valberedningen har valt att nominera Tilde le Clercq till posten som Ordförande för Kuratorskollegiet inför hösten 2024. Tilde har erfarenhet av att båda sitta som Qurator för Östgöta nation under 2023 samt som KK-senior under våren 2024, och är väl insatt i pågående diskussioner och projekt. Som person är Tilde strukturerad och noggrann och hon värnar om att vara till hjälp för andra. Hon har erfarenhet av både mediahantering och arbetsledning sedan sitt år som Qurator och kommer vara ett gott stöd för quratorerna i dessa frågor. Tilde kommer med stor energi ta sig an alla uppgifter som åligger ordförande, där hon tycker det är extra viktigt att fungera som en brygga mellan nationerna, se till att alla nationers åsikter lyfts och även bistå i att föra diskussioner framåt utan att driva dessa med egen åsikt. Samarbetet mellan nationer och även till universitetet är något hon vill fortsätta utveckla, och hon vill även arbeta för att fler ska ha förståelse för vad KK är. Tilde lyfter även frågan om hur Tandemstafetten kommer leva vidare som en viktig diskussion som behöver föras under hösten, i god tid inför nästa tillfälle. Under intervjun tar Tilde upp hur en termin som KK-senior har väckt glädje och energi för fortsatt engagemang inom KK. Med bakgrund i detta är valberedningen övertygad om att Tilde kommer ta posten som ordförande för Kuratorskollegiet till nya oanade höjder.

### **Vice Ordförande för Kuratorskollegiet (2024-07-01 - 2024-12-31)**

#### **Edvin Simonsson**

Valberedningen har valt att nominera Edvin Simonsson till posten som Vice Ordförande för Kuratorskollegiet inför hösten 2024. Edvin har det senaste året suttit som ProKurator Social på Lunds nation och har varit ansvarig för bland annat nationens förmannakår, leveranser och verksamhet. Han är en glad och social person som är duktig på att få andra att känna sig sedda och hörda, vilket han anser vara viktigt eftersom man som vice är ansvarig för underkollegierna. Edvin visar tydligt under intervjun att han brinner för KK:s samarbete och han lägger stor vikt vid att nationerna är starkast tillsammans, och han poängterar att det är viktigt att alla blir tagna på allvar och känner sig förstärkta för att få samarbetet att fungera så bra som möjligt. Edvin har sunda och kloka tankar om vices relation till andra och han visar god förståelse för hur KK fungerar gentemot andra organ och organisationer. Han är ödmjuk för det faktum att han inte besitter ekonomisk arbetslivserfarenhet sedan tidigare och valberedningen är övertygad om att Edvin trots det besitter egenskaperna, viljan och drivet som krävs för att han utan problem ska kunna lära sig den ekonomiska delen av arbetet. Därför tror valberedningen att Edvin är rätt person för jobbet som Vice Ordförande.



**Kuratorskollegiets seniorskollegium (2024-07-01 – 2025-06-30)**

**Ella Kurki**

Valberedningen har valt att nominera Ella Kurki till KK:s seniorskollegium. Ella har under våren suttit som Vice ordförande för Kuratorskollegiet på halvtid, en post som hon tog sig an efter att den lämnades vakant trots sina studier under terminen. Med det visade hon att hon har stort engagemang för KKs arbete och utveckling. Ella har även gedigna erfarenheter som tidigare PQS och Kurator för Sydsåkanska nationen samt tidigare KK-senior. Med dessa erfarenheter kommer Ella fungera som ett bra stöd för KKs presidium och valberedningen är övertygad om att Ella kommer göra ett utmärkt jobb som KK senior.

**Sigge Meurling**

KK:s valberedning har valt att nominera Sigge Meurling till KK:s seniorkollegium. Sigge har det senaste året suttit som Kurator för Helsingkrona nation. Han brinner starkt för KK samarbetet och med hans egenskaper tros bli ett tryggt stöd till KK presidiet. Han har även varit tidigare övermarskalk för stora KK och kommer från detta kunna bidra med kunskap och erfarenheter för både stora KK och PQ. Även hans unika erfarenhet inom politiska sammanhang upplevs användbart för KK:s framtida arbeten. Valberedningen är övertygad om att Sigge kommer bli en trygg och hjälpsam KK senior!

**Ludvig Löfqvist**

KK:s valberedning har valt att nominera Ludvig Löfqvist till KK:s seniorkollegium. Ludvig har det senaste året suttit som Kurator på Lunds nation och tycker det har varit mycket givande tid. Hans starka sidor är att ha det långsiktiga perspektivet i frågor och tycker om att få ideér och projekt genomförda. Han har en bra bild av studentlivet i sin helhet och bidrar med stabilitet till KK-presidiet. Valberedningen är övertygad att Ludvig kommer göra ett fantastiskt arbete som KK-senior.

**KK-revisor (2024-07-01 - 2024-12-31)**

**2 Revisorer á 1 termin: Johan Jörlert och Gustav Nilsson**

Valberedningen har valt att nominera Johan Jörlert och Gustaf Nilsson till revisorer för HT24. Johan Jörlert har en gedigen erfarenhet som PQe på Sydsåkanska nationen, Verksamhetschef för Akademiska föreningen samt KK-revisor. Han belyser det stora ansvaret när ekonomin ska granskas och är öppen för att se över hur processen sker så effektivt som möjligt. Johan beskriver sig själv som klok och någon som bryr sig, valberedningen kan inte annat än att hålla med och nominerar därför Johan Jörlert med stort förtroende.

Gustav Nilsson är tidigare PQe på Helsingkrona Nation och har även engagerat sig som både nuvarande styrelseledamot i TRF samt KK-revisor. Gustav är en noggrann person som ser positivt på revisionsprocessen. Han poängterar vikten av att granska kritiskt och visar på stort engagemang för posten då han kan tillämpa sin tidigare erfarenhet från både studentlivet och arbetslivet. Valberedningen är säker på att Gustav kommer utföra arbetet på bästa möjliga vis.



**Styrelseledamot TRF (2024-07-01 -)**

**Ordinarie ledamot á 2 terminer: Sigge Meurling**

Sigge Meurling har suttit som Kurator på Helsingkrona nation tidigare samt suttit som suppleant i TRFs styrelse där han hoppade in två gånger. Han sitter gärna nu som ledamot på posten för att bidra i TRF:s arbete mera. Med sin erfarenhet inom studentlivet och TRF så är valberedningen säkra på att Sigge kommer utföra arbetet på bästa sätt!

**Ordinarie ledamot á 2 terminer: Vakant i brist på sökande**

**Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande**

**Suppleant á 1 termin : Vakant i brist på sökande**

**NATU-Kollegiet (2024-07-01 - 2024-12-31)**

**Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande**

**Vice Ordförande NATU-Kollegiet á 1 termin: Vakant i brist på sökande**

**Huskollegiet (2024-07-01 – 2024-12-31)**

**Ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande**

**Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande**

**Idrottskollegiet (2024-07-01 -)**

**Ordförande á 2 terminer: Vakant i brist på sökande**

**Vice ordförande á 1 termin: Vakant i brist på sökande**

Motförslag lämnas till [valberedning@kuratorskollegiet.se](mailto:valberedning@kuratorskollegiet.se) senast den 29 april, 7 dagar innan valet.

Med vänliga hälsningar,  
Kuratorskollegiets valberedning  
Agnes Morano, Gustaf Boström, Klara Walse, Maja Kallin & Patrik Utterström